ретінде жасты есептеу және жылды санау үшін қолданылады.Халық оны мүшел жылы немесе

мүшел белгісі деп атайды. (1-ші кестені қараңыз) [7] Мысалы, Юань(元) әулетінде «Тайдин

тышқан жылы» (Тайдин — Юань(元 ) әулетінің императоры Тайдиннің патшалық атауы, ал

тышқан жылы — Цзяцзи(甲子), ол 1324 ж.).[8]

Дичжи

地支

Ай

对应月份

Сағат

代表时间

Қытай

мүшел

对应生肖

Цзы 子 ( zi )

Қараша

十一月

23 ： 00 ~

01：00

Тышқан

鼠

Чоу 丑 ( chǒu

)

Желтоқсан

十二月

01 ： 00 ~

03：00

Сиыр

牛

Инь 寅 ( yín )

Қаңтар

正月

03 ： 00 ~

05：00

Барыс

虎

Мао 卯 ( mǎo

)

Ақпан

二月

05 ： 00 ~

07：00

Қоян

兔